
MUNICÍPIO DE PALMA     001/011
PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMA
Sistema de Informações Municipais
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UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 0201 - Gabinete do Prefeito

DATA FORNECEDOR EMPENHO DATA LIQ. PROCESSO LICITAÇÃO FUNÇÃO SUB-FUNÇÃO FONTE NATUREZA DA DESPESA - DESCRIÇÃO VALOR

04/04/2024 ANGELICA SOUZA GARCIA SE00012004 14/03/2024 04 122 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 50,00

11/04/2024 FOLHA DE PAGAMENTO DOS SERVIDORES EO00691 29/03/2024 04 122 31901107 - Subsidio do Prefeito 12.308,97

11/04/2024 FOLHA DE PAGAMENTO DOS SERVIDORES EO00692 29/03/2024 04 122 31901101 - Vencimentos e Salarios 19.841,84

11/04/2024 FOLHA DE PAGAMENTO DOS SERVIDORES EO00693 29/03/2024 04 122 31901101 - Vencimentos e Salarios 21.785,54

11/04/2024 FOLHA DE PAGAMENTO DOS SERVIDORES EO00694 29/03/2024 04 122 31901108 - Subsidio do Vice-Prefeito 6.838,31

26/04/2024 ANGELICA SOUZA GARCIA SE00012005 12/04/2024 04 122 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 50,00

30/04/2024 CORTE REAL COMBUSTIVEIS LTDA SE00028002 20/02/2024 PRC0005923 PREG002823 04 122 33903001 - Combustiveis Automotivos 277,46

30/04/2024 CORTE REAL COMBUSTIVEIS LTDA SE00028003 05/03/2024 PRC0005923 PREG002823 04 122 33903001 - Combustiveis Automotivos 109,88

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 0202 - Secretaria de Administracao e Planejamento

DATA FORNECEDOR EMPENHO DATA LIQ. PROCESSO LICITAÇÃO FUNÇÃO SUB-FUNÇÃO FONTE NATUREZA DA DESPESA - DESCRIÇÃO VALOR

01/04/2024 ENERGISA MINAS GERAIS DISTRIB. DE ENERGIA S/A. SE00001011 01/02/2024 04 122 33903929 - Servicos de Energia Eletrica 174,95

01/04/2024 ENERGISA MINAS GERAIS DISTRIB. DE ENERGIA S/A. SE00001012 05/02/2024 04 122 33903929 - Servicos de Energia Eletrica 348,78

01/04/2024 ENERGISA MINAS GERAIS DISTRIB. DE ENERGIA S/A. SE00001013 15/02/2024 04 122 33903929 - Servicos de Energia Eletrica 192,35

01/04/2024 ENERGISA MINAS GERAIS DISTRIB. DE ENERGIA S/A. SE00001014 16/02/2024 04 122 33903929 - Servicos de Energia Eletrica 2.391,06

01/04/2024 ENERGISA MINAS GERAIS DISTRIB. DE ENERGIA S/A. SE00001015 19/02/2024 04 122 33903929 - Servicos de Energia Eletrica 998,75

01/04/2024 ENERGISA MINAS GERAIS DISTRIB. DE ENERGIA S/A. SE00001016 19/02/2024 04 122 33903929 - Servicos de Energia Eletrica 2.500,92

01/04/2024 ENERGISA MINAS GERAIS DISTRIB. DE ENERGIA S/A. SE00001017 20/02/2024 04 122 33903929 - Servicos de Energia Eletrica 518,46

01/04/2024 ENERGISA MINAS GERAIS DISTRIB. DE ENERGIA S/A. SE00001018 20/02/2024 04 122 33903929 - Servicos de Energia Eletrica 153,22

02/04/2024 MANOEL NOGUEIRA SEXTO FILHO 07046209600 SE00006003 13/03/2024 PRC0000422 PREG000222 04 122 33903943 - Servicos de Telecomunicacoes 3.000,00

02/04/2024 HELDEANNE PACHECO NASCIMENTO DOS SANTOS SE00264002 04/03/2024 PRC0000923 DCD 000323 04 122 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 2.100,00

03/04/2024 JOZELITA SOUZA DA SILVA 15278821795 EO00553 05/03/2024 PCD0008124 04 122 33903017 - Material de Processamento de Dados 600,00

03/04/2024 ENERGISA MINAS GERAIS DISTRIB. DE ENERGIA S/A. SE00079002 19/02/2024 04 122 33903929 - Servicos de Energia Eletrica 858,62

04/04/2024 ANGELICA SOUZA GARCIA SE00011003 27/02/2024 04 122 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 150,00

04/04/2024 ANGELICA SOUZA GARCIA SE00011004 14/03/2024 04 122 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 50,00

04/04/2024 ANGELICA SOUZA GARCIA SE00303002 14/03/2024 04 122 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 50,00

04/04/2024 ANGELICA SOUZA GARCIA SE00303003 14/03/2024 04 122 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 50,00

08/04/2024 PONTO DIGITAL DE ATENDIMENTO LTDA EO00788 08/04/2024 04 122 33903017 - Material de Processamento de Dados 80,00

10/04/2024 PASEP-PROG. DE FORM. DO PATRIM. DO SERV. PUBLICO SE00087002 10/04/2024 04 122 CIDE 33904712 - Contribuicao para o PIS/PASEP 25,31

11/04/2024 FOLHA DE PAGAMENTO DOS SERVIDORES EO00695 29/03/2024 04 122 31901101 - Vencimentos e Salarios 45.614,24

11/04/2024 FOLHA DE PAGAMENTO DOS SERVIDORES EO00696 29/03/2024 04 122 31901109 - Subsidio Secretarios Municipais 5.583,69

11/04/2024 FOLHA DE PAGAMENTO DOS SERVIDORES EO00697 29/03/2024 04 124 31901101 - Vencimentos e Salarios 2.994,77

11/04/2024 FOLHA DE PAGAMENTO DOS SERVIDORES EO00698 29/03/2024 04 272 31900101 - Proventos - Pessoal Civil 24.391,88

11/04/2024 FOLHA DE PAGAMENTO DOS SERVIDORES EO00699 29/03/2024 04 272 31900301 - Pensoes Civis 15.172,20

11/04/2024 R.B. DE SOUZA - ASSESSORIA E DESENVOLVIMENTO PROFI SE00143002 01/03/2024 PRC0003822 DISP001522 04 122 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 2.900,00

11/04/2024 CBN ASSESSORIA CONTABIL LTDA SE00146003 02/04/2024 PRC0003618 PREG002618 04 122 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 11.723,60

12/04/2024 1o OFICIO DE NOTAS (PRIMEIRO OFICIO DE NOTAS) SE00748001 11/04/2024 04 122 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 6.436,68

22/04/2024 PASEP-PROG. DE FORM. DO PATRIM. DO SERV. PUBLICO SE00088004 19/04/2024 04 122 33904712 - Contribuicao para o PIS/PASEP 14.316,14

23/04/2024 SAMARA DIAS DE PINHO SE00120004 21/03/2024 04 122 33901405 - Diarias de Demais Servidores 55,00

23/04/2024 SAMARA DIAS DE PINHO SE00120005 26/03/2024 04 122 33901405 - Diarias de Demais Servidores 110,00

26/04/2024 ANGELICA SOUZA GARCIA SE00011005 12/04/2024 04 122 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 50,00

30/04/2024 ENERGISA MINAS GERAIS DISTRIB. DE ENERGIA S/A. SE00001019 07/03/2024 04 122 33903929 - Servicos de Energia Eletrica 415,74

30/04/2024 ENERGISA MINAS GERAIS DISTRIB. DE ENERGIA S/A. SE00001020 08/03/2024 04 122 33903929 - Servicos de Energia Eletrica 672,53

30/04/2024 ENERGISA MINAS GERAIS DISTRIB. DE ENERGIA S/A. SE00001021 15/03/2024 04 122 33903929 - Servicos de Energia Eletrica 86,22

30/04/2024 ENERGISA MINAS GERAIS DISTRIB. DE ENERGIA S/A. SE00001022 15/03/2024 04 122 33903929 - Servicos de Energia Eletrica 100,16

© MASTER GESTÃO TECNOLÓGICA LTDA emitido em 05/05/2024 às 18:16 por SUPORTE DO SISTEMA versão  1.28



MUNICÍPIO DE PALMA     002/011
PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMA
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DATA FORNECEDOR EMPENHO DATA LIQ. PROCESSO LICITAÇÃO FUNÇÃO SUB-FUNÇÃO FONTE NATUREZA DA DESPESA - DESCRIÇÃO VALOR

30/04/2024 ENERGISA MINAS GERAIS DISTRIB. DE ENERGIA S/A. SE00001023 18/03/2024 04 122 33903929 - Servicos de Energia Eletrica 377,82

30/04/2024 ENERGISA MINAS GERAIS DISTRIB. DE ENERGIA S/A. SE00001024 18/03/2024 04 122 33903929 - Servicos de Energia Eletrica 1.870,38

30/04/2024 ENERGISA MINAS GERAIS DISTRIB. DE ENERGIA S/A. SE00001025 19/03/2024 04 122 33903929 - Servicos de Energia Eletrica 1.092,03

30/04/2024 ENERGISA MINAS GERAIS DISTRIB. DE ENERGIA S/A. SE00001026 19/03/2024 04 122 33903929 - Servicos de Energia Eletrica 2.898,82

30/04/2024 ENERGISA MINAS GERAIS DISTRIB. DE ENERGIA S/A. SE00001027 20/03/2024 04 122 33903929 - Servicos de Energia Eletrica 414,42

30/04/2024 ENERGISA MINAS GERAIS DISTRIB. DE ENERGIA S/A. SE00001028 20/03/2024 04 122 33903929 - Servicos de Energia Eletrica 118,39

30/04/2024 CORTE REAL COMBUSTIVEIS LTDA SE00029002 18/01/2024 PRC0005923 PREG002823 04 122 33903001 - Combustiveis Automotivos 795,50

30/04/2024 CORTE REAL COMBUSTIVEIS LTDA SE00029003 02/02/2024 PRC0005923 PREG002823 04 122 33903001 - Combustiveis Automotivos 503,17

30/04/2024 CORTE REAL COMBUSTIVEIS LTDA SE00029005 20/02/2024 PRC0005923 PREG002823 04 122 33903001 - Combustiveis Automotivos 467,25

30/04/2024 CORTE REAL COMBUSTIVEIS LTDA SE00029006 20/02/2024 PRC0005923 PREG002823 04 122 33903001 - Combustiveis Automotivos 248,31

30/04/2024 ENERGISA MINAS GERAIS DISTRIB. DE ENERGIA S/A. SE00079003 19/03/2024 04 122 33903929 - Servicos de Energia Eletrica 993,35

30/04/2024 PASEP-PROG. DE FORM. DO PATRIM. DO SERV. PUBLICO SE00089004 30/04/2024 04 122 33904712 - Contribuicao para o PIS/PASEP 13.079,29

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 0203 - Secretaria de Fazenda

DATA FORNECEDOR EMPENHO DATA LIQ. PROCESSO LICITAÇÃO FUNÇÃO SUB-FUNÇÃO FONTE NATUREZA DA DESPESA - DESCRIÇÃO VALOR

10/04/2024 MINISTERIO DA PREVIDENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL SE00092007 10/04/2024 28 846 46907101 - Principal da Divida por Contrato - Interna 5.050,46

11/04/2024 FOLHA DE PAGAMENTO DOS SERVIDORES EO00700 29/03/2024 04 122 31901101 - Vencimentos e Salarios 28.626,99

11/04/2024 FOLHA DE PAGAMENTO DOS SERVIDORES EO00701 29/03/2024 04 122 31901109 - Subsidio Secretarios Municipais 5.583,69

11/04/2024 MINISTERIO DA FAZENDA - SEC. DO TESOURO NACIONAL SE00093004 10/04/2024 28 846 46907101 - Principal da Divida por Contrato - Interna 5.541,47

11/04/2024 MINISTERIO DA FAZENDA - SEC. DO TESOURO NACIONAL SE00094004 10/04/2024 28 846 32952101 - Juros sobre a Divida por Contrato - Interna 355,20

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 0204 - Secretaria de Agricultura, Pecuaria, M.Amb., Pesca

DATA FORNECEDOR EMPENHO DATA LIQ. PROCESSO LICITAÇÃO FUNÇÃO SUB-FUNÇÃO FONTE NATUREZA DA DESPESA - DESCRIÇÃO VALOR

01/04/2024 ENERGISA MINAS GERAIS DISTRIB. DE ENERGIA S/A. SE00371001 20/02/2024 20 605 33903929 - Servicos de Energia Eletrica 52,35

04/04/2024 ANGELICA SOUZA GARCIA SE00013003 14/03/2024 20 605 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 100,00

11/04/2024 FOLHA DE PAGAMENTO DOS SERVIDORES EO00702 29/03/2024 18 541 31901109 - Subsidio Secretarios Municipais 5.583,69

11/04/2024 FOLHA DE PAGAMENTO DOS SERVIDORES EO00703 29/03/2024 20 605 31901101 - Vencimentos e Salarios 87.502,39

16/04/2024 AUTO POSTO RODOVIA 285 LTDA. SE00535004 21/03/2024 PRC0005923 PREG002823 20 605 33903001 - Combustiveis Automotivos 1.159,86

25/04/2024 LUIS GUSTAVO ABDO GANTE - ME SE00110001 25/01/2024 PRC0005421 DISP002121 18 541 33903962 - Servico de Apoio Adm., Tecnico e Operacional 2.250,00

25/04/2024 LUIS GUSTAVO ABDO GANTE - ME SE00110002 02/03/2024 PRC0005421 DISP002121 18 541 33903962 - Servico de Apoio Adm., Tecnico e Operacional 2.250,00

25/04/2024 AGENCIA REGUL. INTERMUN. SERVS. SAN. Z. MATA/ADJAC SE00184004 25/04/2024 18 541 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 2.187,13

26/04/2024 DOIS IRMAOS DE PALMA LTDA ME EO00793 17/04/2024 PRC0006523 PREG003223 20 605 33903028 - Material de Protecao e Seguranca 2.038,00

30/04/2024 CORTE REAL COMBUSTIVEIS LTDA SE00033003 02/02/2024 PRC0005923 PREG002823 20 605 33903001 - Combustiveis Automotivos 642,47

30/04/2024 CORTE REAL COMBUSTIVEIS LTDA SE00033005 20/02/2024 PRC0005923 PREG002823 20 605 33903001 - Combustiveis Automotivos 763,61

30/04/2024 CORTE REAL COMBUSTIVEIS LTDA SE00033006 20/02/2024 PRC0005923 PREG002823 20 605 33903001 - Combustiveis Automotivos 80,41

30/04/2024 CORTE REAL COMBUSTIVEIS LTDA SE00033007 05/03/2024 PRC0005923 PREG002823 20 605 33903001 - Combustiveis Automotivos 319,32

30/04/2024 CORTE REAL COMBUSTIVEIS LTDA SE00033008 05/03/2024 PRC0005923 PREG002823 20 605 33903001 - Combustiveis Automotivos 180,37

30/04/2024 ENERGISA MINAS GERAIS DISTRIB. DE ENERGIA S/A. SE00371002 20/03/2024 20 605 33903929 - Servicos de Energia Eletrica 52,36

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 020501 - Secretaria de Educacao

DATA FORNECEDOR EMPENHO DATA LIQ. PROCESSO LICITAÇÃO FUNÇÃO SUB-FUNÇÃO FONTE NATUREZA DA DESPESA - DESCRIÇÃO VALOR

03/04/2024 ENERGISA MINAS GERAIS DISTRIB. DE ENERGIA S/A. SE00059004 28/03/2024 12 361 ENSINO 33903929 - Servicos de Energia Eletrica 239,91

03/04/2024 ENERGISA MINAS GERAIS DISTRIB. DE ENERGIA S/A. SE00059005 20/02/2024 12 361 ENSINO 33903929 - Servicos de Energia Eletrica 678,36

03/04/2024 ENERGISA MINAS GERAIS DISTRIB. DE ENERGIA S/A. SE00060004 15/02/2024 12 365 ENSINO 33903929 - Servicos de Energia Eletrica 441,92

03/04/2024 ENERGISA MINAS GERAIS DISTRIB. DE ENERGIA S/A. SE00060005 16/02/2024 12 365 ENSINO 33903929 - Servicos de Energia Eletrica 106,85

04/04/2024 ASSOC. DOS MORADORES E AMIGOS DE CISNEIROS - AMAC EO00634 20/03/2024 PCD0009724 12 306 PNAE 33903007 - Generos de Alimentacao 1.343,87

© MASTER GESTÃO TECNOLÓGICA LTDA emitido em 05/05/2024 às 18:16 por SUPORTE DO SISTEMA versão  1.28
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04/04/2024 ANGELICA SOUZA GARCIA SE00010004 14/03/2024 12 361 ENSINO 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 550,00

05/04/2024 SILVANIA SANTOS DE PAULA FREITAS - ME EO00660 25/03/2024 PCD0010524 12 361 QESE 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 757,00

11/04/2024 CLINICA MULTIDISCIPLINAR DESENVOLVER LTDA EO00677 28/03/2024 PCD0011724 12 361 ENSINO 33903936 - Servico Medico-Hospitalar Odont. Laborat. 2.079,00

11/04/2024 FOLHA DE PAGAMENTO DOS SERVIDORES EO00704 29/03/2024 12 361 ENSINO 31901101 - Vencimentos e Salarios 1.326,53

11/04/2024 AUTO PECAS MINEIRA LTDA SE00141004 11/04/2024 12 361 CVEDMG 33903037 - Material para Manutencao de Veiculos 3.978,81

11/04/2024 MARKETCONV PUBLICA LTDA SE00142002 01/03/2024 PRC0001717 PREG001217 12 361 ENSINO 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 4.500,00

11/04/2024 LUIZ AUGUSTO ANTINARELLI DA SILVA SE00536001 08/03/2024 PRC0003323 PREG001323 12 361 ENSINO 33903916 - Manutencao e Conservacao de Veiculos 207,00

11/04/2024 LUIZ AUGUSTO ANTINARELLI DA SILVA SE00536002 18/03/2024 PRC0003323 PREG001323 12 361 ENSINO 33903916 - Manutencao e Conservacao de Veiculos 176,00

11/04/2024 CASTRO & CASTRO MECANICA LTDA SE00678001 26/03/2024 PRC0003323 PREG001323 12 361 CVEDMG 33903916 - Manutencao e Conservacao de Veiculos 3.339,00

11/04/2024 CASTRO & CASTRO MECANICA LTDA SE00678002 26/03/2024 PRC0003323 PREG001323 12 361 CVEDMG 33903916 - Manutencao e Conservacao de Veiculos 8.665,50

15/04/2024 MERCADO SANTO ANTONIO DE PALMA LTDA SE00042001 27/03/2024 PRC0004123 PREG001623 12 361 QESE 33903099 - Outros Materiais de Consumo 3.111,90

15/04/2024 MARCIO LACERDA DE ANDRADE ME SE00662001 22/03/2024 PRC0003723 INEX000623 12 361 ENSINO 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 140,00

16/04/2024 AUTO POSTO RODOVIA 285 LTDA. SE00452007 21/03/2024 PRC0005923 PREG002823 12 361 CVEDMG 33903001 - Combustiveis Automotivos 462,53

16/04/2024 AUTO POSTO RODOVIA 285 LTDA. SE00452008 21/03/2024 PRC0005923 PREG002823 12 361 CVEDMG 33903001 - Combustiveis Automotivos 1.457,04

16/04/2024 AUTO POSTO RODOVIA 285 LTDA. SE00452009 08/04/2024 PRC0005923 PREG002823 12 361 CVEDMG 33903001 - Combustiveis Automotivos 510,34

16/04/2024 AUTO POSTO RODOVIA 285 LTDA. SE00452010 08/04/2024 PRC0005923 PREG002823 12 361 CVEDMG 33903001 - Combustiveis Automotivos 559,26

16/04/2024 AUTO POSTO RODOVIA 285 LTDA. SE00452011 08/04/2024 PRC0005923 PREG002823 12 361 CVEDMG 33903001 - Combustiveis Automotivos 1.099,78

16/04/2024 AUTO POSTO RODOVIA 285 LTDA. SE00452012 08/04/2024 PRC0005923 PREG002823 12 361 CVEDMG 33903001 - Combustiveis Automotivos 1.987,78

16/04/2024 AUTO POSTO RODOVIA 285 LTDA. SE00452015 08/04/2024 PRC0005923 PREG002823 12 361 CVEDMG 33903001 - Combustiveis Automotivos 710,98

17/04/2024 TAINA QUEIROZ DE OLIVEIRA LTDA(ATACADO/VAR.QUEIROZ SE00040005 05/04/2024 PRC0004123 PREG001623 12 306 QESE 33903007 - Generos de Alimentacao 7.731,45

17/04/2024 TAINA QUEIROZ DE OLIVEIRA LTDA(ATACADO/VAR.QUEIROZ SE00040006 05/04/2024 PRC0004123 PREG001623 12 306 QESE 33903007 - Generos de Alimentacao 17.594,01

17/04/2024 AUTO PECAS MINEIRA LTDA SE00140003 15/04/2024 12 361 PNTE 33903037 - Material para Manutencao de Veiculos 1.705,21

19/04/2024 INSS - RECOLHIMENTO EO00760 31/03/2024 12 361 ENSINO 31901303 - Contribuicao Patronal para o INSS 14.501,33

19/04/2024 JOSE AROLDO PEREIRA DA SILVA SE00116003 05/04/2024 12 361 ENSINO 33901405 - Diarias de Demais Servidores 522,50

19/04/2024 JOSE VICENTE FARIAS ARRUDA SE00538002 05/04/2024 12 361 ENSINO 33901405 - Diarias de Demais Servidores 550,00

23/04/2024 LUCIANO RODRIGUES DAS NEVES 05987698626 EO00546 12/03/2024 PRC0004823 PREG002123 12 306 SEMINC 33903007 - Generos de Alimentacao 759,05

23/04/2024 AUTO POSTO RODOVIA 285 LTDA. SE00452013 08/04/2024 PRC0005923 PREG002823 12 361 CVEDMG 33903001 - Combustiveis Automotivos 1.620,64

23/04/2024 AUTO POSTO RODOVIA 285 LTDA. SE00452014 08/04/2024 PRC0005923 PREG002823 12 361 CVEDMG 33903001 - Combustiveis Automotivos 2.129,38

23/04/2024 AUTO POSTO RODOVIA 285 LTDA. SE00452016 21/03/2024 PRC0005923 PREG002823 12 361 CVEDMG 33903001 - Combustiveis Automotivos 910,64

23/04/2024 AUTO POSTO RODOVIA 285 LTDA. SE00452017 21/03/2024 PRC0005923 PREG002823 12 361 CVEDMG 33903001 - Combustiveis Automotivos 1.282,48

23/04/2024 AUTO POSTO RODOVIA 285 LTDA. SE00452018 21/03/2024 PRC0005923 PREG002823 12 361 CVEDMG 33903001 - Combustiveis Automotivos 1.667,56

23/04/2024 AUTO POSTO RODOVIA 285 LTDA. SE00452019 21/03/2024 PRC0005923 PREG002823 12 361 CVEDMG 33903001 - Combustiveis Automotivos 1.832,39

25/04/2024 ZAQUEL MARIA DE PAULA ALVIM SOUZA-ME EO00625 18/03/2024 PCD0010124 12 361 PNTE 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 740,00

26/04/2024 ASSOC. DOS MORADORES E AMIGOS DE CISNEIROS - AMAC EO00784 10/04/2024 PCD0013524 12 306 PNAE 33903007 - Generos de Alimentacao 2.282,36

26/04/2024 LUIZ AUGUSTO ANTINARELLI DA SILVA SE00783001 24/04/2024 PRC0003323 PREG001323 12 361 CVEDMG 33903916 - Manutencao e Conservacao de Veiculos 704,00

26/04/2024 ANGELICA SOUZA GARCIA SE00790001 12/04/2024 12 361 CVEDMG 33903916 - Manutencao e Conservacao de Veiculos 800,00

30/04/2024 CORTE REAL COMBUSTIVEIS LTDA SE00030006 20/02/2024 PRC0005923 PREG002823 12 361 ENSINO 33903001 - Combustiveis Automotivos 1.566,56

30/04/2024 CORTE REAL COMBUSTIVEIS LTDA SE00030007 20/02/2024 PRC0005923 PREG002823 12 361 ENSINO 33903001 - Combustiveis Automotivos 238,72

30/04/2024 CORTE REAL COMBUSTIVEIS LTDA SE00030008 05/03/2024 PRC0005923 PREG002823 12 361 ENSINO 33903001 - Combustiveis Automotivos 802,33

30/04/2024 CORTE REAL COMBUSTIVEIS LTDA SE00030010 05/03/2024 PRC0005923 PREG002823 12 361 ENSINO 33903001 - Combustiveis Automotivos 1.042,93

30/04/2024 CORTE REAL COMBUSTIVEIS LTDA SE00030011 20/03/2024 PRC0005923 PREG002823 12 361 ENSINO 33903001 - Combustiveis Automotivos 1.273,81

30/04/2024 CORTE REAL COMBUSTIVEIS LTDA SE00030012 20/03/2024 PRC0005923 PREG002823 12 361 ENSINO 33903001 - Combustiveis Automotivos 871,20

30/04/2024 CORTE REAL COMBUSTIVEIS LTDA SE00030013 20/03/2024 PRC0005923 PREG002823 12 361 ENSINO 33903001 - Combustiveis Automotivos 447,36

30/04/2024 VALERIO AUGUSTO DAHER DE PAULA - ME SE00037003 09/04/2024 PRC0004123 PREG001623 12 306 QESE 33903007 - Generos de Alimentacao 6.356,41

30/04/2024 ENERGISA MINAS GERAIS DISTRIB. DE ENERGIA S/A. SE00059006 07/03/2024 12 361 ENSINO 33903929 - Servicos de Energia Eletrica 373,96

30/04/2024 ENERGISA MINAS GERAIS DISTRIB. DE ENERGIA S/A. SE00059007 20/03/2024 12 361 ENSINO 33903929 - Servicos de Energia Eletrica 2.004,20
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30/04/2024 ENERGISA MINAS GERAIS DISTRIB. DE ENERGIA S/A. SE00060006 15/03/2024 12 365 ENSINO 33903929 - Servicos de Energia Eletrica 710,11

30/04/2024 ENERGISA MINAS GERAIS DISTRIB. DE ENERGIA S/A. SE00060007 18/03/2024 12 365 ENSINO 33903929 - Servicos de Energia Eletrica 148,97

30/04/2024 AUTO POSTO RODOVIA 285 LTDA. SE00452020 17/04/2024 PRC0005923 PREG002823 12 361 CVEDMG 33903001 - Combustiveis Automotivos 1.733,26

30/04/2024 AUTO POSTO RODOVIA 285 LTDA. SE00452021 17/04/2024 PRC0005923 PREG002823 12 361 CVEDMG 33903001 - Combustiveis Automotivos 1.570,01

30/04/2024 AUTO POSTO RODOVIA 285 LTDA. SE00452022 17/04/2024 PRC0005923 PREG002823 12 361 CVEDMG 33903001 - Combustiveis Automotivos 932,89

30/04/2024 AUTO POSTO RODOVIA 285 LTDA. SE00452023 17/04/2024 PRC0005923 PREG002823 12 361 CVEDMG 33903001 - Combustiveis Automotivos 2.276,82

30/04/2024 AUTO POSTO RODOVIA 285 LTDA. SE00452024 17/04/2024 PRC0005923 PREG002823 12 361 CVEDMG 33903001 - Combustiveis Automotivos 924,98

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 020502 - FUNDEB

DATA FORNECEDOR EMPENHO DATA LIQ. PROCESSO LICITAÇÃO FUNÇÃO SUB-FUNÇÃO FONTE NATUREZA DA DESPESA - DESCRIÇÃO VALOR

09/04/2024 FOLHA DE PAGAMENTO DOS SERVIDORES EO00705 29/03/2024 12 361 FEB.70 31901101 - Vencimentos e Salarios 66.179,44

09/04/2024 FOLHA DE PAGAMENTO DOS SERVIDORES EO00706 29/03/2024 12 361 FEB.70 31901101 - Vencimentos e Salarios 47.507,86

09/04/2024 FOLHA DE PAGAMENTO DOS SERVIDORES EO00707 29/03/2024 12 361 FEB.70 31901101 - Vencimentos e Salarios 100.993,93

09/04/2024 FOLHA DE PAGAMENTO DOS SERVIDORES EO00708 29/03/2024 12 361 FEB.70 31901101 - Vencimentos e Salarios 150.085,16

11/04/2024 INO VART VISUAL LTDA-ME EO00664 25/03/2024 PCD0011524 12 361 FEB.30 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 290,00

19/04/2024 INSS - RECOLHIMENTO EO00759 31/03/2024 12 361 FEB.70 31901303 - Contribuicao Patronal para o INSS 24.751,95

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 020601 - Secretaria de Esporte, Cultura e Turismo

DATA FORNECEDOR EMPENHO DATA LIQ. PROCESSO LICITAÇÃO FUNÇÃO SUB-FUNÇÃO FONTE NATUREZA DA DESPESA - DESCRIÇÃO VALOR

01/04/2024 REGINA MOURA ANDRADE EO00580 18/03/2024 PCD0008924 13 392 33903954 - Confeccao de Uniformes, Bandeiras e Flamulas 500,00

01/04/2024 ENERGISA MINAS GERAIS DISTRIB. DE ENERGIA S/A. SE00062002 16/02/2024 13 392 33903929 - Servicos de Energia Eletrica 110,89

01/04/2024 ENERGISA MINAS GERAIS DISTRIB. DE ENERGIA S/A. SE00063002 15/02/2024 24 722 33903929 - Servicos de Energia Eletrica 160,30

01/04/2024 ENERGISA MINAS GERAIS DISTRIB. DE ENERGIA S/A. SE00064003 16/02/2024 27 812 33903929 - Servicos de Energia Eletrica 236,89

01/04/2024 ENERGISA MINAS GERAIS DISTRIB. DE ENERGIA S/A. SE00064004 20/02/2024 27 812 33903929 - Servicos de Energia Eletrica 50,40

10/04/2024 ROSILANE DIAS DE OLIVEIRA(P.J.) EO00785 05/04/2024 PCD0013724 27 812 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 300,00

11/04/2024 LUIZ AUGUSTO ANTINARELLI DA SILVA EO00631 18/03/2024 PCD0009524 04 122 33903915 - Manut. e Conserv. de Maquinas e Equipamentos 150,00

11/04/2024 FOLHA DE PAGAMENTO DOS SERVIDORES EO00709 29/03/2024 04 122 31901109 - Subsidio Secretarios Municipais 5.583,69

11/04/2024 FOLHA DE PAGAMENTO DOS SERVIDORES EO00710 29/03/2024 04 122 31901101 - Vencimentos e Salarios 25.493,77

11/04/2024 FOLHA DE PAGAMENTO DOS SERVIDORES EO00711 29/03/2024 27 812 31901101 - Vencimentos e Salarios 2.272,96

17/04/2024 LIGA ESPORTIVA DE CATAGUASES SE00736001 15/04/2024 27 812 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 710,00

17/04/2024 LIGA ESPORTIVA DE CATAGUASES SE00736002 15/04/2024 27 812 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 1.050,00

17/04/2024 LIGA ESPORTIVA DE CATAGUASES SE00736003 15/04/2024 27 812 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 500,00

17/04/2024 ASSOCIACAO ESPORTIVA NOROESTE SE00737001 16/04/2024 27 812 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 1.000,00

17/04/2024 ASSOCIACAO ESPORTIVA NOROESTE SE00737002 16/04/2024 27 812 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 1.000,00

24/04/2024 FERNANDO EDUARDO RIBEIRO NASCIMENTO 11442929723 EO00779 08/04/2024 PCD0013424 04 122 33903927 - Fornecimento de Alimentacao 1.050,00

24/04/2024 RM CULTURAL LTDA SE00679001 28/03/2024 13 392 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 3.800,00

25/04/2024 LEONARDO ERNANI OLIVEIRA DA SILVA EO00792 10/04/2024 PCD0014024 04 122 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 900,00

30/04/2024 ENERGISA MINAS GERAIS DISTRIB. DE ENERGIA S/A. SE00062003 18/03/2024 13 392 33903929 - Servicos de Energia Eletrica 129,22

30/04/2024 ENERGISA MINAS GERAIS DISTRIB. DE ENERGIA S/A. SE00063003 15/03/2024 24 722 33903929 - Servicos de Energia Eletrica 155,48

30/04/2024 ENERGISA MINAS GERAIS DISTRIB. DE ENERGIA S/A. SE00064005 07/03/2024 27 812 33903929 - Servicos de Energia Eletrica 54,25

30/04/2024 ENERGISA MINAS GERAIS DISTRIB. DE ENERGIA S/A. SE00064006 18/03/2024 27 812 33903929 - Servicos de Energia Eletrica 288,08

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 020701 - Secretaria de Saude

DATA FORNECEDOR EMPENHO DATA LIQ. PROCESSO LICITAÇÃO FUNÇÃO SUB-FUNÇÃO FONTE NATUREZA DA DESPESA - DESCRIÇÃO VALOR

01/04/2024 JULIO CESAR MOREIRA DA SILVA SE00112020 01/04/2024 10 122 SAUDE 33903099 - Outros Materiais de Consumo 150,00

02/04/2024 HOSPITAL DE MIRACEMA EO00682 02/04/2024 PCD0012024 10 122 SAUDE 33903936 - Servico Medico-Hospitalar Odont. Laborat. 170,00
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02/04/2024 JULIO CESAR MOREIRA DA SILVA SE00112021 02/04/2024 10 122 SAUDE 33903099 - Outros Materiais de Consumo 150,00

03/04/2024 ANDERSON RODRIGO DE PAULA SE00310002 13/03/2024 PRC0003723 INEX000623 10 122 SAUDE 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 220,00

03/04/2024 ANDERSON RODRIGO DE PAULA SE00310003 13/03/2024 PRC0003723 INEX000623 10 122 SAUDE 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 230,00

03/04/2024 ANDERSON RODRIGO DE PAULA SE00310004 13/03/2024 PRC0003723 INEX000623 10 122 SAUDE 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 220,00

03/04/2024 ANDERSON RODRIGO DE PAULA SE00310005 19/03/2024 PRC0003723 INEX000623 10 122 SAUDE 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 220,00

04/04/2024 ANGELICA SOUZA GARCIA SE00009007 14/03/2024 10 122 SAUDE 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 250,00

11/04/2024 FOLHA DE PAGAMENTO DOS SERVIDORES EO00712 29/03/2024 10 122 SAUDE 31901109 - Subsidio Secretarios Municipais 9.754,75

11/04/2024 FOLHA DE PAGAMENTO DOS SERVIDORES EO00713 29/03/2024 10 122 SAUDE 31900401 - Salario Contrato Temporario 6.358,43

11/04/2024 FOLHA DE PAGAMENTO DOS SERVIDORES EO00714 29/03/2024 10 122 SAUDE 31901101 - Vencimentos e Salarios 121.270,99

11/04/2024 FOLHA DE PAGAMENTO DOS SERVIDORES EO00715 29/03/2024 10 301 SAUDE 31900401 - Salario Contrato Temporario 1.600,00

11/04/2024 VITOI E RONZANI SERVS RADIOL. LTDA EPP(VER IMAGEM) EO00786 11/04/2024 PCD0013824 10 302 SAUDE 33903936 - Servico Medico-Hospitalar Odont. Laborat. 350,00

11/04/2024 ENERGISA MINAS GERAIS DISTRIB. DE ENERGIA S/A. SE00065007 05/02/2024 10 122 SAUDE 33903929 - Servicos de Energia Eletrica 1.139,08

11/04/2024 ENERGISA MINAS GERAIS DISTRIB. DE ENERGIA S/A. SE00065008 15/02/2024 10 122 SAUDE 33903929 - Servicos de Energia Eletrica 4.823,82

11/04/2024 ENERGISA MINAS GERAIS DISTRIB. DE ENERGIA S/A. SE00065009 16/02/2024 10 122 SAUDE 33903929 - Servicos de Energia Eletrica 883,04

11/04/2024 ENERGISA MINAS GERAIS DISTRIB. DE ENERGIA S/A. SE00065010 19/02/2024 10 122 SAUDE 33903929 - Servicos de Energia Eletrica 2.944,66

11/04/2024 ENERGISA MINAS GERAIS DISTRIB. DE ENERGIA S/A. SE00065012 15/03/2024 10 122 SAUDE 33903929 - Servicos de Energia Eletrica 4.442,21

11/04/2024 ENERGISA MINAS GERAIS DISTRIB. DE ENERGIA S/A. SE00085002 19/02/2024 10 122 SAUDE 33903929 - Servicos de Energia Eletrica 726,22

11/04/2024 ENERGISA MINAS GERAIS DISTRIB. DE ENERGIA S/A. SE00085003 19/03/2024 10 122 SAUDE 33903929 - Servicos de Energia Eletrica 850,76

11/04/2024 ENERGISA MINAS GERAIS DISTRIB. DE ENERGIA S/A. SE00100002 19/02/2024 10 122 SAUDE 33903929 - Servicos de Energia Eletrica 294,42

11/04/2024 CLINICA ALPHA REABILITACAO  SOCIAL LTDA SE00139005 26/03/2024 10 122 SAUDE 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 1.975,11

11/04/2024 CLINICA ALPHA REABILITACAO  SOCIAL LTDA SE00139006 26/03/2024 10 122 SAUDE 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 1.975,11

12/04/2024 NUTRIR DISTRIB. DE PRODS. P/TERAPIA NUTRIC. LTDA EO00106 11/01/2024 PCD0001124 10 301 SAUDE 33903007 - Generos de Alimentacao 2.646,00

12/04/2024 HOSPITAL E MATERNIDADE MARIA ELOY SE00135011 12/04/2024 10 302 SAUDE 335043 - Subvencoes Sociais 1.500,00

12/04/2024 CARLOS JOSE RODRIGUES FERREIRA SE00655002 12/04/2024 10 122 SAUDE 33903099 - Outros Materiais de Consumo 200,00

15/04/2024 MARCIO LACERDA DE ANDRADE ME SE00007011 22/03/2024 PRC0003723 INEX000623 10 122 SAUDE 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 200,00

15/04/2024 MARCIO LACERDA DE ANDRADE ME SE00007012 22/03/2024 PRC0003723 INEX000623 10 122 SAUDE 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 200,00

15/04/2024 MARCIO LACERDA DE ANDRADE ME SE00007013 27/03/2024 PRC0003723 INEX000623 10 122 SAUDE 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 200,00

15/04/2024 MARCIO LACERDA DE ANDRADE ME SE00007014 27/03/2024 PRC0003723 INEX000623 10 122 SAUDE 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 200,00

15/04/2024 JOSE ANTONIO DE OLIVEIRA ALVES SE00114005 02/04/2024 10 122 SAUDE 33901405 - Diarias de Demais Servidores 852,50

15/04/2024 GLAUBER LUIZ HENRIQUES NOVAIS SE00115004 02/04/2024 10 122 SAUDE 33901405 - Diarias de Demais Servidores 1.640,00

15/04/2024 ANDRE DA SILVA MOTTA SE00126003 05/04/2024 10 122 SAUDE 33901405 - Diarias de Demais Servidores 1.265,00

15/04/2024 ALEXANDRE GOMES DA SILVA SE00395003 02/04/2024 10 122 SAUDE 33901405 - Diarias de Demais Servidores 990,00

16/04/2024 HOSPITAL E MATERNIDADE MARIA ELOY SE00135012 16/04/2024 10 302 SAUDE 335043 - Subvencoes Sociais 17.000,00

16/04/2024 JANAINY FERREIRA FELIPE AMARO TRIGO SE00258003 16/04/2024 10 122 SAUDE 33901405 - Diarias de Demais Servidores 55,00

16/04/2024 OBRA UNIDA ABRIGO SAO VICENTE DE PAULO SE00315004 16/04/2024 08 241 335043 - Subvencoes Sociais 4.500,00

16/04/2024 MANOEL NOGUEIRA SEXTO  FILHO SE00392003 16/04/2024 10 122 SAUDE 33901405 - Diarias de Demais Servidores 55,00

16/04/2024 AUTO POSTO RODOVIA 285 LTDA. SE00416001 20/02/2024 PRC0005923 PREG002823 10 122 SAUDE 33903001 - Combustiveis Automotivos 2.104,72

16/04/2024 AUTO POSTO RODOVIA 285 LTDA. SE00416002 20/02/2024 PRC0005923 PREG002823 10 122 SAUDE 33903001 - Combustiveis Automotivos 1.079,62

16/04/2024 AUTO POSTO RODOVIA 285 LTDA. SE00416003 29/02/2024 PRC0005923 PREG002823 10 122 SAUDE 33903001 - Combustiveis Automotivos 2.240,31

16/04/2024 AUTO POSTO RODOVIA 285 LTDA. SE00416004 29/02/2024 PRC0005923 PREG002823 10 122 SAUDE 33903001 - Combustiveis Automotivos 1.160,84

16/04/2024 AUTO POSTO RODOVIA 285 LTDA. SE00416005 29/02/2024 PRC0005923 PREG002823 10 122 SAUDE 33903001 - Combustiveis Automotivos 520,24

16/04/2024 AUTO POSTO RODOVIA 285 LTDA. SE00416006 11/03/2024 PRC0005923 PREG002823 10 122 SAUDE 33903001 - Combustiveis Automotivos 2.715,32

16/04/2024 AUTO POSTO RODOVIA 285 LTDA. SE00416007 11/03/2024 PRC0005923 PREG002823 10 122 SAUDE 33903001 - Combustiveis Automotivos 1.042,83

16/04/2024 AUTO POSTO RODOVIA 285 LTDA. SE00416008 11/03/2024 PRC0005923 PREG002823 10 122 SAUDE 33903001 - Combustiveis Automotivos 655,65

16/04/2024 AUTO POSTO RODOVIA 285 LTDA. SE00416009 11/03/2024 PRC0005923 PREG002823 10 122 SAUDE 33903001 - Combustiveis Automotivos 879,56

16/04/2024 AUTO POSTO RODOVIA 285 LTDA. SE00416010 21/03/2024 PRC0005923 PREG002823 10 122 SAUDE 33903001 - Combustiveis Automotivos 2.579,06
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16/04/2024 AUTO POSTO RODOVIA 285 LTDA. SE00416011 21/03/2024 PRC0005923 PREG002823 10 122 SAUDE 33903001 - Combustiveis Automotivos 1.325,06

16/04/2024 AUTO POSTO RODOVIA 285 LTDA. SE00416012 21/03/2024 PRC0005923 PREG002823 10 122 SAUDE 33903001 - Combustiveis Automotivos 866,96

16/04/2024 AUTO POSTO RODOVIA 285 LTDA. SE00416013 21/03/2024 PRC0005923 PREG002823 10 122 SAUDE 33903001 - Combustiveis Automotivos 397,44

17/04/2024 R OLIVEIRA RETIFICA LTDA - ME EO00787 12/04/2024 PCD0013924 10 122 SAUDE 33903916 - Manutencao e Conservacao de Veiculos 1.126,00

19/04/2024 INSS - RECOLHIMENTO EO00761 31/03/2024 10 122 SAUDE 31901301 - FGTS 35.469,05

19/04/2024 PALMA TUR TURISMO LTDA SE00008005 04/03/2024 10 122 SAUDE 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 650,00

19/04/2024 PALMA TUR TURISMO LTDA SE00008006 04/03/2024 10 122 SAUDE 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 650,00

19/04/2024 PALMA TUR TURISMO LTDA SE00008007 05/03/2024 10 122 SAUDE 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 650,00

19/04/2024 PALMA TUR TURISMO LTDA SE00008008 07/03/2024 10 122 SAUDE 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 650,00

19/04/2024 PALMA TUR TURISMO LTDA SE00008009 18/03/2024 10 122 SAUDE 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 650,00

19/04/2024 PALMA TUR TURISMO LTDA SE00008010 18/03/2024 10 122 SAUDE 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 650,00

19/04/2024 PALMA TUR TURISMO LTDA SE00008011 01/04/2024 10 122 SAUDE 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 650,00

19/04/2024 PALMA TUR TURISMO LTDA SE00008012 01/04/2024 10 122 SAUDE 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 650,00

19/04/2024 PALMA TUR TURISMO LTDA SE00008013 01/04/2024 10 122 SAUDE 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 650,00

19/04/2024 PALMA TUR TURISMO LTDA SE00008014 01/04/2024 10 122 SAUDE 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 650,00

19/04/2024 CAMILO SANTORO OLIVEIRA MOTA SE00113004 16/04/2024 10 122 SAUDE 33901405 - Diarias de Demais Servidores 1.100,00

19/04/2024 SEBASTIAO LUIZ DE SOUZA SE00124004 05/04/2024 10 122 SAUDE 33901405 - Diarias de Demais Servidores 330,00

19/04/2024 FERNANDO PAULINO DA SILVA JUNIOR SE00125004 02/04/2024 10 122 SAUDE 33901405 - Diarias de Demais Servidores 605,00

19/04/2024 CARLOS JOSE RODRIGUES FERREIRA SE00128003 05/04/2024 10 122 SAUDE 33901405 - Diarias de Demais Servidores 1.325,00

19/04/2024 ELISABETE FIGUEIREDO SE00388004 02/04/2024 10 122 SAUDE 33901405 - Diarias de Demais Servidores 192,50

19/04/2024 ANNIE LEDO RIBEIRO SE00599002 16/04/2024 10 122 SAUDE 33901405 - Diarias de Demais Servidores 55,00

22/04/2024 JULIO CESAR MOREIRA DA SILVA SE00015005 18/04/2024 10 122 SAUDE 33901405 - Diarias de Demais Servidores 1.690,00

23/04/2024 CISLESTE-CONSORCIO INTERM. DE SAUDE DA MATA LESTE SE00137006 04/04/2024 10 302 SAUDE 33903936 - Servico Medico-Hospitalar Odont. Laborat. 4.800,00

26/04/2024 ANGELICA SOUZA GARCIA SE00009008 12/04/2024 10 122 SAUDE 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 300,00

26/04/2024 MARCO ANTONIO CARVALHO RODRIGUES SE00447002 24/04/2024 10 122 SAUDE 33901405 - Diarias de Demais Servidores 990,00

30/04/2024 CORTE REAL COMBUSTIVEIS LTDA SE00031008 27/02/2024 PRC0005923 PREG002823 10 122 SAUDE 33903001 - Combustiveis Automotivos 2.024,34

30/04/2024 CORTE REAL COMBUSTIVEIS LTDA SE00031009 27/02/2024 PRC0005923 PREG002823 10 122 SAUDE 33903001 - Combustiveis Automotivos 399,06

30/04/2024 CORTE REAL COMBUSTIVEIS LTDA SE00031010 27/02/2024 PRC0005923 PREG002823 10 122 SAUDE 33903001 - Combustiveis Automotivos 246,09

30/04/2024 CORTE REAL COMBUSTIVEIS LTDA SE00031011 27/02/2024 PRC0005923 PREG002823 10 122 SAUDE 33903001 - Combustiveis Automotivos 1.792,66

30/04/2024 ENERGISA MINAS GERAIS DISTRIB. DE ENERGIA S/A. SE00065011 07/03/2024 10 122 SAUDE 33903929 - Servicos de Energia Eletrica 853,27

30/04/2024 ENERGISA MINAS GERAIS DISTRIB. DE ENERGIA S/A. SE00065013 18/03/2024 10 122 SAUDE 33903929 - Servicos de Energia Eletrica 921,49

30/04/2024 ENERGISA MINAS GERAIS DISTRIB. DE ENERGIA S/A. SE00065014 19/03/2024 10 122 SAUDE 33903929 - Servicos de Energia Eletrica 3.084,39

30/04/2024 JOSE ANTONIO DE OLIVEIRA ALVES SE00114006 24/04/2024 10 122 SAUDE 33901405 - Diarias de Demais Servidores 852,50

30/04/2024 RODRIGO DE PAULA CHAVES SE00127003 24/04/2024 10 122 SAUDE 33901405 - Diarias de Demais Servidores 740,00

30/04/2024 DIEGO MOREIRA RAIMUNDO DE PINHO SE00129002 25/04/2024 10 122 SAUDE 33901405 - Diarias de Demais Servidores 165,00

30/04/2024 VINICIUS SILVA LEMES SE00794001 24/04/2024 10 122 SAUDE 33901405 - Diarias de Demais Servidores 82,50

30/04/2024 FERNANDO MOREIRA SE00797001 25/04/2024 10 122 SAUDE 33901405 - Diarias de Demais Servidores 165,00

30/04/2024 JOAO PAULO MARIANO DE PAIVA SE00798001 25/04/2024 10 122 SAUDE 33901405 - Diarias de Demais Servidores 110,00

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 020702 - Fundo Municipal de Saude

DATA FORNECEDOR EMPENHO DATA LIQ. PROCESSO LICITAÇÃO FUNÇÃO SUB-FUNÇÃO FONTE NATUREZA DA DESPESA - DESCRIÇÃO VALOR

01/04/2024 CORTE REAL COMBUSTIVEIS LTDA SE00034055 20/03/2024 PRC0005923 PREG002823 10 301 FES 33903001 - Combustiveis Automotivos 3.130,36

01/04/2024 CORTE REAL COMBUSTIVEIS LTDA SE00034056 20/03/2024 PRC0005923 PREG002823 10 301 FES 33903001 - Combustiveis Automotivos 2.442,15

01/04/2024 CORTE REAL COMBUSTIVEIS LTDA SE00034057 20/03/2024 PRC0005923 PREG002823 10 301 FES 33903001 - Combustiveis Automotivos 2.282,37

01/04/2024 CORTE REAL COMBUSTIVEIS LTDA SE00034058 20/03/2024 PRC0005923 PREG002823 10 301 FES 33903001 - Combustiveis Automotivos 1.512,93

01/04/2024 CORTE REAL COMBUSTIVEIS LTDA SE00034059 20/03/2024 PRC0005923 PREG002823 10 301 FES 33903001 - Combustiveis Automotivos 1.662,63
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01/04/2024 CORTE REAL COMBUSTIVEIS LTDA SE00034060 20/03/2024 PRC0005923 PREG002823 10 301 FES 33903001 - Combustiveis Automotivos 1.129,66

01/04/2024 CORTE REAL COMBUSTIVEIS LTDA SE00034061 20/03/2024 PRC0005923 PREG002823 10 301 FES 33903001 - Combustiveis Automotivos 879,26

01/04/2024 CORTE REAL COMBUSTIVEIS LTDA SE00034062 20/03/2024 PRC0005923 PREG002823 10 301 FES 33903001 - Combustiveis Automotivos 607,70

01/04/2024 CORTE REAL COMBUSTIVEIS LTDA SE00034063 20/03/2024 PRC0005923 PREG002823 10 301 FES 33903001 - Combustiveis Automotivos 385,18

01/04/2024 CORTE REAL COMBUSTIVEIS LTDA SE00034064 20/03/2024 PRC0005923 PREG002823 10 301 FES 33903001 - Combustiveis Automotivos 31,16

01/04/2024 CORTE REAL COMBUSTIVEIS LTDA SE00034065 20/03/2024 PRC0005923 PREG002823 10 301 FES 33903001 - Combustiveis Automotivos 114,10

01/04/2024 CORTE REAL COMBUSTIVEIS LTDA SE00034066 20/03/2024 PRC0005923 PREG002823 10 301 FES 33903001 - Combustiveis Automotivos 325,82

04/04/2024 OLIVIA MARIA VIEIRA DE CASTRO EO00635 20/03/2024 PRC0006423 PREG003123 10 301 FES 44905299 - Outros Materiais Permanentes 620,00

04/04/2024 LABORATORIO DE PROTESE DENTARIA FINEZA LTDA - ME EO00636 19/03/2024 PRC0000924 INEX000324 10 301 PSAUBU 33903936 - Servico Medico-Hospitalar Odont. Laborat. 4.950,00

04/04/2024 MARLON ANTONIO BERNO TORQUATO ASSISTENCIA MEDICA EO00637 22/03/2024 PCD0010724 10 301 FES 33903936 - Servico Medico-Hospitalar Odont. Laborat. 9.000,00

04/04/2024 AUTO PECAS MINEIRA LTDA SE00474004 02/04/2024 10 301 FES 33903037 - Material para Manutencao de Veiculos 821,37

04/04/2024 AUTO PECAS MINEIRA LTDA SE00474005 02/04/2024 10 301 FES 33903037 - Material para Manutencao de Veiculos 662,00

05/04/2024 ODOMEDI COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA EPP EO00624 21/03/2024 PCD0009224 10 301 FES 33903099 - Outros Materiais de Consumo 4.000,00

05/04/2024 POLIANA FERNANDES DOS SANTOS(P.J.) EO00648 22/03/2024 PCD0010824 10 301 FES 33903965 - Servicos de Copias e Reproducao de Documentos 1.280,00

05/04/2024 POLIANA FERNANDES DOS SANTOS(P.J.) EO00649 22/03/2024 PCD0010924 10 301 FES 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 416,00

05/04/2024 POLIANA FERNANDES DOS SANTOS(P.J.) EO00650 22/03/2024 PCD0011024 10 301 FES 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 1.300,00

05/04/2024 POLIANA FERNANDES DOS SANTOS(P.J.) EO00651 22/03/2024 PCD0011124 10 301 FES 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 1.080,00

05/04/2024 POLIANA FERNANDES DOS SANTOS(P.J.) EO00652 22/03/2024 PCD0011224 10 301 FES 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 1.300,00

05/04/2024 TAINA QUEIROZ DE OLIVEIRA LTDA(ATACADO/VAR.QUEIROZ SE00045008 19/03/2024 PRC0004123 PREG001623 10 301 FES 33903099 - Outros Materiais de Consumo 1.804,28

05/04/2024 TAINA QUEIROZ DE OLIVEIRA LTDA(ATACADO/VAR.QUEIROZ SE00045009 19/03/2024 PRC0004123 PREG001623 10 301 FES 33903099 - Outros Materiais de Consumo 1.759,87

05/04/2024 JF AUTO DIESEL LTDA SE00108002 18/03/2024 10 301 FES 33903037 - Material para Manutencao de Veiculos 6.245,50

05/04/2024 JF AUTO DIESEL LTDA SE00108003 18/03/2024 10 301 FES 33903037 - Material para Manutencao de Veiculos 5.043,25

05/04/2024 JF AUTO DIESEL LTDA SE00108004 22/03/2024 10 301 FES 33903037 - Material para Manutencao de Veiculos 1.036,69

05/04/2024 CANDIDO LEAL BASTOS EIRELI SE00450002 05/04/2024 PRC0006020 INEX000520 10 301 FES 33903936 - Servico Medico-Hospitalar Odont. Laborat. 6.000,00

11/04/2024 FABRINE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EO00671 28/03/2024 PRC0006523 PREG003223 10 301 FES 33903099 - Outros Materiais de Consumo 727,79

11/04/2024 FABRINE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EO00672 28/03/2024 PRC0008222 PREG003622 10 301 FES 33903099 - Outros Materiais de Consumo 304,20

11/04/2024 FABRINE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EO00673 28/03/2024 PRC0008222 PREG003622 10 301 FES 33903099 - Outros Materiais de Consumo 529,44

11/04/2024 FABRINE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EO00674 28/03/2024 PRC0006523 PREG003223 10 301 FES 33903099 - Outros Materiais de Consumo 682,80

11/04/2024 FABRINE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EO00675 28/03/2024 PRC0006523 PREG003223 10 301 FES 33903099 - Outros Materiais de Consumo 1.746,76

11/04/2024 FABRINE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EO00676 28/03/2024 PRC0008222 PREG003622 10 301 FES 33903099 - Outros Materiais de Consumo 859,48

11/04/2024 FOLHA DE PAGAMENTO DOS SERVIDORES EO00716 29/03/2024 10 301 BLATB 33903699 - Outros Servicos de Pessoas Fisicas 15.810,62

11/04/2024 FOLHA DE PAGAMENTO DOS SERVIDORES EO00716 29/03/2024 10 301 BLATB 33903699 - Outros Servicos de Pessoas Fisicas 129.397,56

11/04/2024 FOLHA DE PAGAMENTO DOS SERVIDORES EO00717 29/03/2024 10 302 BLMAC 33903699 - Outros Servicos de Pessoas Fisicas 64.754,67

11/04/2024 FOLHA DE PAGAMENTO DOS SERVIDORES EO00718 29/03/2024 10 301 PACS 33903699 - Outros Servicos de Pessoas Fisicas 10.469,12

11/04/2024 CISLESTE-CONSORCIO INTERM. DE SAUDE DA MATA LESTE SE00145002 28/02/2024 10 301 FES 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 4.000,00

11/04/2024 CISLESTE-CONSORCIO INTERM. DE SAUDE DA MATA LESTE SE00145003 27/03/2024 10 301 FES 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 4.000,00

15/04/2024 M C CASTILHO SE00150003 01/04/2024 PRC0004623 DISP001623 10 301 PSAUBU 33903915 - Manut. e Conserv. de Maquinas e Equipamentos 3.490,00

16/04/2024 SCHETTINO ASSISTENCIA MEDICA LTDA EO00685 28/03/2024 PCD0012124 10 301 FES 33903936 - Servico Medico-Hospitalar Odont. Laborat. 7.950,00

16/04/2024 TORRES SERVICOS MEDICOS LTDA EO00687 02/04/2024 PCD0012224 10 301 FES 33903936 - Servico Medico-Hospitalar Odont. Laborat. 6.360,00

16/04/2024 LABORATORIO DE PROTESE DENTARIA FINEZA LTDA - ME EO00733 25/03/2024 PRC0000924 INEX000324 10 301 PSAUBU 33903936 - Servico Medico-Hospitalar Odont. Laborat. 2.250,00

16/04/2024 LABORATORIO DE PROTESE DENTARIA FINEZA LTDA - ME EO00734 01/04/2024 PRC0000924 INEX000324 10 301 PSAUBU 33903936 - Servico Medico-Hospitalar Odont. Laborat. 4.500,00

17/04/2024 SCHETTINO ASSISTENCIA MEDICA LTDA EO00686 28/03/2024 PCD0012124 10 301 FES 33903936 - Servico Medico-Hospitalar Odont. Laborat. 7.950,00

17/04/2024 CORTE REAL COMBUSTIVEIS LTDA SE00034067 08/04/2024 PRC0005923 PREG002823 10 301 FES 33903001 - Combustiveis Automotivos 3.338,99

17/04/2024 CORTE REAL COMBUSTIVEIS LTDA SE00034068 08/04/2024 PRC0005923 PREG002823 10 301 FES 33903001 - Combustiveis Automotivos 223,04

17/04/2024 CORTE REAL COMBUSTIVEIS LTDA SE00034069 08/04/2024 PRC0005923 PREG002823 10 301 FES 33903001 - Combustiveis Automotivos 49,04

17/04/2024 CORTE REAL COMBUSTIVEIS LTDA SE00034070 08/04/2024 PRC0005923 PREG002823 10 301 FES 33903001 - Combustiveis Automotivos 488,84
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17/04/2024 CORTE REAL COMBUSTIVEIS LTDA SE00034071 08/04/2024 PRC0005923 PREG002823 10 301 FES 33903001 - Combustiveis Automotivos 139,29

17/04/2024 CORTE REAL COMBUSTIVEIS LTDA SE00034072 08/04/2024 PRC0005923 PREG002823 10 301 FES 33903001 - Combustiveis Automotivos 1.631,53

17/04/2024 CORTE REAL COMBUSTIVEIS LTDA SE00034073 08/04/2024 PRC0005923 PREG002823 10 301 FES 33903001 - Combustiveis Automotivos 2.487,43

17/04/2024 CORTE REAL COMBUSTIVEIS LTDA SE00034074 08/04/2024 PRC0005923 PREG002823 10 301 FES 33903001 - Combustiveis Automotivos 2.403,10

17/04/2024 CORTE REAL COMBUSTIVEIS LTDA SE00034075 08/04/2024 PRC0005923 PREG002823 10 301 FES 33903001 - Combustiveis Automotivos 1.789,96

17/04/2024 CORTE REAL COMBUSTIVEIS LTDA SE00034076 08/04/2024 PRC0005923 PREG002823 10 301 FES 33903001 - Combustiveis Automotivos 1.489,37

17/04/2024 CORTE REAL COMBUSTIVEIS LTDA SE00034077 08/04/2024 PRC0005923 PREG002823 10 301 FES 33903001 - Combustiveis Automotivos 1.062,20

17/04/2024 VALERIO AUGUSTO DAHER DE PAULA - ME SE00043005 02/04/2024 PRC0004123 PREG001623 10 301 FES 33903099 - Outros Materiais de Consumo 4.145,80

17/04/2024 VALERIO AUGUSTO DAHER DE PAULA - ME SE00043006 02/04/2024 PRC0004123 PREG001623 10 301 FES 33903099 - Outros Materiais de Consumo 3.479,40

17/04/2024 TAINA QUEIROZ DE OLIVEIRA LTDA(ATACADO/VAR.QUEIROZ SE00045010 05/04/2024 PRC0004123 PREG001623 10 301 FES 33903099 - Outros Materiais de Consumo 5.758,63

17/04/2024 JF AUTO DIESEL LTDA SE00108005 28/03/2024 10 301 FES 33903037 - Material para Manutencao de Veiculos 2.038,11

17/04/2024 MAYSA MONTES DUARTE SE00157003 02/04/2024 PRC0006020 INEX000520 10 301 FES 33903936 - Servico Medico-Hospitalar Odont. Laborat. 7.000,00

17/04/2024 LUIS FABIO DE OLIVEIRA  P.J. SE00449003 30/03/2024 PRC0000324 DCD 000124 10 301 FES 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 1.500,00

22/04/2024 FARMACIA CIDADE ALTA LTDA SE00781001 03/04/2024 PRC0007723 PREG003723 10 301 FES 33903009 - Medicamentos 10.283,30

24/04/2024 LUIZ AUGUSTO ANTINARELLI DA SILVA SE00159005 05/04/2024 PRC0003323 PREG001323 10 301 FES 33903916 - Manutencao e Conservacao de Veiculos 627,50

24/04/2024 LUIZ AUGUSTO ANTINARELLI DA SILVA SE00159006 05/04/2024 PRC0003323 PREG001323 10 301 FES 33903916 - Manutencao e Conservacao de Veiculos 264,00

24/04/2024 LUIZ AUGUSTO ANTINARELLI DA SILVA SE00159007 05/04/2024 PRC0003323 PREG001323 10 301 FES 33903916 - Manutencao e Conservacao de Veiculos 1.672,00

24/04/2024 LUIZ AUGUSTO ANTINARELLI DA SILVA SE00159008 08/04/2024 PRC0003323 PREG001323 10 301 FES 33903916 - Manutencao e Conservacao de Veiculos 440,00

24/04/2024 LUIZ AUGUSTO ANTINARELLI DA SILVA SE00159009 15/04/2024 PRC0003323 PREG001323 10 301 FES 33903916 - Manutencao e Conservacao de Veiculos 765,00

24/04/2024 LUIZ AUGUSTO ANTINARELLI DA SILVA SE00159010 15/04/2024 PRC0003323 PREG001323 10 301 FES 33903916 - Manutencao e Conservacao de Veiculos 1.320,00

24/04/2024 LUIZ AUGUSTO ANTINARELLI DA SILVA SE00159011 15/04/2024 PRC0003323 PREG001323 10 301 FES 33903916 - Manutencao e Conservacao de Veiculos 704,00

24/04/2024 LUIZ AUGUSTO ANTINARELLI DA SILVA SE00159012 17/04/2024 PRC0003323 PREG001323 10 301 FES 33903916 - Manutencao e Conservacao de Veiculos 352,00

25/04/2024 ALY COPIADORAS E SUPRIMENTOS LTDA SE00750001 25/03/2024 PRC0000523 DISP000223 10 301 FES 33903099 - Outros Materiais de Consumo 3.790,00

26/04/2024 DOIS IRMAOS DE PALMA LTDA ME EO00772 04/04/2024 PRC0008222 PREG003622 10 301 FES 33903099 - Outros Materiais de Consumo 1.246,20

26/04/2024 FARMACIA CIDADE ALTA LTDA SE00781002 04/04/2024 PRC0007723 PREG003723 10 301 FES 33903009 - Medicamentos 8.902,96

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 0208 - Secretaria de Assistencia Social

DATA FORNECEDOR EMPENHO DATA LIQ. PROCESSO LICITAÇÃO FUNÇÃO SUB-FUNÇÃO FONTE NATUREZA DA DESPESA - DESCRIÇÃO VALOR

01/04/2024 ENERGISA MINAS GERAIS DISTRIB. DE ENERGIA S/A. SE00066003 20/03/2024 08 122 AS.SOC 33903929 - Servicos de Energia Eletrica 31,42

01/04/2024 REGINALDO ELIAS XAVIER DA SILVA SE00252003 29/03/2024 08 244 AS.SOC 33903699 - Outros Servicos de Pessoas Fisicas 1.200,00

04/04/2024 CENTRO SOCIO CULT. NSA. SRA. DO ROSARIO DE FATIMA SE00453001 29/02/2024 08 122 AS.SOC 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 2.824,00

04/04/2024 CENTRO SOCIO CULT. NSA. SRA. DO ROSARIO DE FATIMA SE00453002 15/03/2024 08 122 AS.SOC 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 2.824,00

11/04/2024 FOLHA DE PAGAMENTO DOS SERVIDORES EO00719 29/03/2024 08 122 AS.SOC 31901109 - Subsidio Secretarios Municipais 5.583,69

11/04/2024 FOLHA DE PAGAMENTO DOS SERVIDORES EO00720 29/03/2024 08 122 AS.SOC 31901112 - Remuneracao de Membros de Conselhos 9.100,00

11/04/2024 FOLHA DE PAGAMENTO DOS SERVIDORES EO00721 29/03/2024 08 122 AS.SOC 31900401 - Salario Contrato Temporario 5.725,24

11/04/2024 FOLHA DE PAGAMENTO DOS SERVIDORES EO00722 29/03/2024 08 122 AS.SOC 31901101 - Vencimentos e Salarios 7.555,42

23/04/2024 FUNERARIA S. RODRIGUES & CIA LTDA - ME EO00567 06/03/2024 08 244 AS.SOC 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 1.100,00

23/04/2024 COPASA - CIA. DE SANEAMENTO DE MINAS GERAIS SE00075001 17/02/2024 08 122 AS.SOC 33903930 - Servicos de Agua e Esgoto 12,09

23/04/2024 CORTE REAL COMBUSTIVEIS LTDA SE00153003 05/03/2024 PRC0005923 PREG002823 08 122 AS.SOC 33903001 - Combustiveis Automotivos 220,57

23/04/2024 COPASA - CIA. DE SANEAMENTO DE MINAS GERAIS SE00418001 17/02/2024 08 122 AS.SOC 33903930 - Servicos de Agua e Esgoto 25,69

23/04/2024 CENTRO SOCIO CULT. NSA. SRA. DO ROSARIO DE FATIMA SE00453003 31/03/2024 08 122 AS.SOC 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 2.824,00

23/04/2024 COPASA - CIA. DE SANEAMENTO DE MINAS GERAIS SE00541001 09/02/2024 08 122 AS.SOC 33903930 - Servicos de Agua e Esgoto 141,76

23/04/2024 COPASA - CIA. DE SANEAMENTO DE MINAS GERAIS SE00541002 26/02/2024 08 122 AS.SOC 33903930 - Servicos de Agua e Esgoto 24,02

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 0209 - Secretaria de Obras, Serv. Urbanos e Transportes

DATA FORNECEDOR EMPENHO DATA LIQ. PROCESSO LICITAÇÃO FUNÇÃO SUB-FUNÇÃO FONTE NATUREZA DA DESPESA - DESCRIÇÃO VALOR
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02/04/2024 IND. E COM. ARTEF. DE CIMENTO S. E MOTTA LTDA EO00210 29/01/2024 PRC0008222 PREG003622 15 451 33903099 - Outros Materiais de Consumo 7.108,64

02/04/2024 IND. E COM. ARTEF. DE CIMENTO S. E MOTTA LTDA EO00211 29/01/2024 PRC0008222 PREG003622 15 451 33903099 - Outros Materiais de Consumo 3.937,50

02/04/2024 IND. E COM. ARTEF. DE CIMENTO S. E MOTTA LTDA EO00213 29/01/2024 PRC0008222 PREG003622 15 451 33903099 - Outros Materiais de Consumo 8.000,00

02/04/2024 IND. E COM. ARTEF. DE CIMENTO S. E MOTTA LTDA EO00455 01/03/2024 PRC0008222 PREG003622 15 451 33903099 - Outros Materiais de Consumo 4.141,62

02/04/2024 IND. E COM. ARTEF. DE CIMENTO S. E MOTTA LTDA EO00456 01/03/2024 PRC0008222 PREG003622 15 451 33903099 - Outros Materiais de Consumo 2.920,72

02/04/2024 IND. E COM. ARTEF. DE CIMENTO S. E MOTTA LTDA EO00605 12/03/2024 PRC0008222 PREG003622 15 451 33903099 - Outros Materiais de Consumo 2.625,00

02/04/2024 IND. E COM. ARTEF. DE CIMENTO S. E MOTTA LTDA EO00606 12/03/2024 PRC0006523 PREG003223 15 451 33903099 - Outros Materiais de Consumo 822,00

03/04/2024 AUTO POSTO RODOVIA 285 LTDA. SE00415038 21/03/2024 PRC0005923 PREG002823 15 451 33903001 - Combustiveis Automotivos 385,22

04/04/2024 DOIS IRMAOS DE PALMA LTDA ME EO00630 18/03/2024 PRC0008222 PREG003622 17 512 EMINDE 44905101 - Obras e Instalacoes de Dominio Publico 5.775,44

04/04/2024 ANGELICA SOUZA GARCIA SE00302005 14/03/2024 15 451 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 250,00

05/04/2024 LEONARDO NUNES DA SILVA EO00445 28/03/2024 PCD0006424 15 451 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 800,00

05/04/2024 AUTO POSTO RODOVIA 285 LTDA. SE00415005 20/02/2024 PRC0005923 PREG002823 15 451 33903001 - Combustiveis Automotivos 3.437,36

05/04/2024 AUTO POSTO RODOVIA 285 LTDA. SE00415011 29/02/2024 PRC0005923 PREG002823 15 451 33903001 - Combustiveis Automotivos 1.230,91

05/04/2024 AUTO POSTO RODOVIA 285 LTDA. SE00415012 29/02/2024 PRC0005923 PREG002823 15 451 33903001 - Combustiveis Automotivos 2.033,02

05/04/2024 AUTO POSTO RODOVIA 285 LTDA. SE00415013 29/02/2024 PRC0005923 PREG002823 15 451 33903001 - Combustiveis Automotivos 994,19

05/04/2024 AUTO POSTO RODOVIA 285 LTDA. SE00415015 29/02/2024 PRC0005923 PREG002823 15 451 33903001 - Combustiveis Automotivos 2.011,03

05/04/2024 AUTO POSTO RODOVIA 285 LTDA. SE00415016 29/02/2024 PRC0005923 PREG002823 15 451 33903001 - Combustiveis Automotivos 1.715,33

05/04/2024 AUTO POSTO RODOVIA 285 LTDA. SE00415018 29/02/2024 PRC0005923 PREG002823 15 451 33903001 - Combustiveis Automotivos 1.504,83

05/04/2024 AUTO POSTO RODOVIA 285 LTDA. SE00415027 11/03/2024 PRC0005923 PREG002823 15 451 33903001 - Combustiveis Automotivos 876,22

05/04/2024 AUTO POSTO RODOVIA 285 LTDA. SE00415028 11/03/2024 PRC0005923 PREG002823 15 451 33903001 - Combustiveis Automotivos 653,88

05/04/2024 AUTO POSTO RODOVIA 285 LTDA. SE00415034 21/03/2024 PRC0005923 PREG002823 15 451 33903001 - Combustiveis Automotivos 854,47

05/04/2024 AUTO POSTO RODOVIA 285 LTDA. SE00415036 21/03/2024 PRC0005923 PREG002823 15 451 33903001 - Combustiveis Automotivos 726,14

11/04/2024 ITALO COSTA DA SILVA EO00607 14/03/2024 PRC0000223 INEX000123 15 451 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 2.468,10

11/04/2024 MANOEL MESSIAS FAENSA 07010860688 EO00608 14/03/2024 PRC0000223 INEX000123 15 451 44905101 - Obras e Instalacoes de Dominio Publico 1.999,00

11/04/2024 FOLHA DE PAGAMENTO DOS SERVIDORES EO00723 29/03/2024 04 122 31901109 - Subsidio Secretarios Municipais 5.583,69

11/04/2024 FOLHA DE PAGAMENTO DOS SERVIDORES EO00724 29/03/2024 15 451 31900401 - Salario Contrato Temporario 4.253,12

11/04/2024 FOLHA DE PAGAMENTO DOS SERVIDORES EO00725 29/03/2024 15 451 31901101 - Vencimentos e Salarios 102.388,67

11/04/2024 FOLHA DE PAGAMENTO DOS SERVIDORES EO00726 29/03/2024 15 451 31901101 - Vencimentos e Salarios 369,64

11/04/2024 RONAN LUCIANO SILVA 08587855603 EO00768 03/04/2024 PRC0000223 INEX000123 15 451 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 1.800,00

11/04/2024 ANA CARLA ESTEVANIM GONCALVES - ME SE00036001 22/01/2024 PRC0004522 DISP002022 15 125 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 4.740,00

11/04/2024 DANIEL DE OLIVEIRA PEREIRA 52.210.978 SE00668001 28/03/2024 PRC0001524 INEX000524 15 452 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 2.512,08

12/04/2024 FOLHA DE PAGAMENTO DOS SERVIDORES EO00726 29/03/2024 15 451 31901101 - Vencimentos e Salarios 346,96

16/04/2024 CONSTRUREDE ELETRICIDADE LTDA SE00684001 16/04/2024 PRC0009123 25 752 OCINTE 44905101 - Obras e Instalacoes de Dominio Publico 916.320,00

17/04/2024 DOIS IRMAOS DE PALMA LTDA ME EO00620 15/03/2024 PRC0008222 PREG003622 17 512 EMINDE 44905101 - Obras e Instalacoes de Dominio Publico 1.280,00

17/04/2024 DOIS IRMAOS DE PALMA LTDA ME EO00621 15/03/2024 PRC0008222 PREG003622 17 512 EMINDE 44905101 - Obras e Instalacoes de Dominio Publico 1.440,00

19/04/2024 UNIAO RECICLAVEIS RIO NOVO LTDA SE00149003 28/03/2024 PRC0000817 PREG000817 15 451 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 11.793,56

19/04/2024 RAFAEL ALMEIDA MEDEIROS - ME SE00483003 06/02/2024 PRC0000323 PREG000123 15 451 33903918 - Manutencao e Conservacao de Estradas e Vias 24.495,00

23/04/2024 CASSIO FREITAS NOGUEIRA - ME EO00482 04/03/2024 PRC0006523 PREG003223 15 451 33903099 - Outros Materiais de Consumo 480,00

23/04/2024 CASSIO FREITAS NOGUEIRA - ME EO00619 18/03/2024 PRC0006523 PREG003223 15 451 33903099 - Outros Materiais de Consumo 608,00

23/04/2024 CASSIO FREITAS NOGUEIRA - ME EO00647 25/03/2024 PRC0006523 PREG003223 15 451 33903099 - Outros Materiais de Consumo 256,80

24/04/2024 FRAGA MARQUES ENGENHARIA LTDA ME EO00762 25/03/2024 18 452 BRUMAD 44925102 - Obras e Instalacoes de Dominio Patrimonial 20.000,00

26/04/2024 ANGELICA SOUZA GARCIA SE00302006 12/04/2024 15 451 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 50,00

30/04/2024 FELIPE DA CRUZ SANTOS EO00776 04/04/2024 PRC0005723 PREG002623 15 451 33903099 - Outros Materiais de Consumo 2.550,00

30/04/2024 CORTE REAL COMBUSTIVEIS LTDA SE00032005 02/02/2024 PRC0005923 PREG002823 15 451 33903001 - Combustiveis Automotivos 478,66

30/04/2024 CORTE REAL COMBUSTIVEIS LTDA SE00032007 20/02/2024 PRC0005923 PREG002823 15 451 33903001 - Combustiveis Automotivos 719,67

30/04/2024 CORTE REAL COMBUSTIVEIS LTDA SE00032008 20/02/2024 PRC0005923 PREG002823 15 451 33903001 - Combustiveis Automotivos 727,35
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30/04/2024 CORTE REAL COMBUSTIVEIS LTDA SE00032009 05/03/2024 PRC0005923 PREG002823 15 451 33903001 - Combustiveis Automotivos 996,15

30/04/2024 CORTE REAL COMBUSTIVEIS LTDA SE00032010 05/03/2024 PRC0005923 PREG002823 15 451 33903001 - Combustiveis Automotivos 468,06

30/04/2024 CORTE REAL COMBUSTIVEIS LTDA SE00032011 05/03/2024 PRC0005923 PREG002823 15 451 33903001 - Combustiveis Automotivos 64,66

30/04/2024 AUTO POSTO RODOVIA 285 LTDA. SE00415020 29/02/2024 PRC0005923 PREG002823 15 451 33903001 - Combustiveis Automotivos 7.389,79

30/04/2024 AUTO POSTO RODOVIA 285 LTDA. SE00415031 20/03/2024 PRC0005923 PREG002823 15 451 33903001 - Combustiveis Automotivos 1.612,68

30/04/2024 AUTO POSTO RODOVIA 285 LTDA. SE00415032 21/03/2024 PRC0005923 PREG002823 15 451 33903001 - Combustiveis Automotivos 1.228,92

30/04/2024 AUTO POSTO RODOVIA 285 LTDA. SE00415035 21/03/2024 PRC0005923 PREG002823 15 451 33903001 - Combustiveis Automotivos 1.321,78

30/04/2024 AUTO POSTO RODOVIA 285 LTDA. SE00415041 08/04/2024 PRC0005923 PREG002823 15 451 33903001 - Combustiveis Automotivos 1.775,30

30/04/2024 AUTO POSTO RODOVIA 285 LTDA. SE00415042 08/04/2024 PRC0005923 PREG002823 15 451 33903001 - Combustiveis Automotivos 1.242,69

30/04/2024 AUTO POSTO RODOVIA 285 LTDA. SE00415043 08/04/2024 PRC0005923 PREG002823 15 451 33903001 - Combustiveis Automotivos 421,60

30/04/2024 AUTO POSTO RODOVIA 285 LTDA. SE00415045 08/04/2024 PRC0005923 PREG002823 15 451 33903001 - Combustiveis Automotivos 1.864,62

30/04/2024 AUTO POSTO RODOVIA 285 LTDA. SE00415046 08/04/2024 PRC0005923 PREG002823 15 451 33903001 - Combustiveis Automotivos 1.562,58

30/04/2024 AUTO POSTO RODOVIA 285 LTDA. SE00415048 08/04/2024 PRC0005923 PREG002823 15 451 33903001 - Combustiveis Automotivos 137,80

30/04/2024 AUTO POSTO RODOVIA 285 LTDA. SE00415051 17/04/2024 PRC0005923 PREG002823 15 451 33903001 - Combustiveis Automotivos 638,93

30/04/2024 AUTO POSTO RODOVIA 285 LTDA. SE00415054 17/04/2024 PRC0005923 PREG002823 15 451 33903001 - Combustiveis Automotivos 989,78

30/04/2024 AUTO POSTO RODOVIA 285 LTDA. SE00415056 17/04/2024 PRC0005923 PREG002823 15 451 33903001 - Combustiveis Automotivos 237,39

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 0210 - Fundo Municipal da Crianca e do Adolescente

DATA FORNECEDOR EMPENHO DATA LIQ. PROCESSO LICITAÇÃO FUNÇÃO SUB-FUNÇÃO FONTE NATUREZA DA DESPESA - DESCRIÇÃO VALOR

12/04/2024 FOLHA DE PAGAMENTO DOS SERVIDORES EO00727 29/03/2024 08 243 AS.SOC 31900401 - Salario Contrato Temporario 1.840,64

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 0211 - Fundo Municipal de Assistencia Social

DATA FORNECEDOR EMPENHO DATA LIQ. PROCESSO LICITAÇÃO FUNÇÃO SUB-FUNÇÃO FONTE NATUREZA DA DESPESA - DESCRIÇÃO VALOR

03/04/2024 CORTE REAL COMBUSTIVEIS LTDA SE00154007 20/03/2024 PRC0005923 PREG002823 08 122 FNAS 33903001 - Combustiveis Automotivos 247,43

03/04/2024 CORTE REAL COMBUSTIVEIS LTDA SE00154008 20/03/2024 PRC0005923 PREG002823 08 122 FNAS 33903001 - Combustiveis Automotivos 274,36

09/04/2024 FOLHA DE PAGAMENTO DOS SERVIDORES EO00728 29/03/2024 08 122 FNAS 31901101 - Vencimentos e Salarios 8.259,93

09/04/2024 FOLHA DE PAGAMENTO DOS SERVIDORES EO00729 29/03/2024 08 122 FNAS 31900401 - Salario Contrato Temporario 7.493,17

15/04/2024 LUCIANO RODRIGUES DAS NEVES 05987698626 EO00543 12/03/2024 PRC0004823 PREG002123 08 122 FNAS 33903007 - Generos de Alimentacao 498,00

15/04/2024 SILVANIA SANTOS DE PAULA FREITAS - ME EO00661 25/03/2024 PCD0011424 08 122 FNAS 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 1.543,00

15/04/2024 ENERGISA MINAS GERAIS DISTRIB. DE ENERGIA S/A. SE00083003 19/02/2024 08 122 FNAS 33903929 - Servicos de Energia Eletrica 719,20

15/04/2024 ENERGISA MINAS GERAIS DISTRIB. DE ENERGIA S/A. SE00083004 19/03/2024 08 122 FNAS 33903929 - Servicos de Energia Eletrica 777,99

15/04/2024 COPASA - CIA. DE SANEAMENTO DE MINAS GERAIS SE00084001 21/02/2024 08 122 FNAS 33903930 - Servicos de Agua e Esgoto 77,65

15/04/2024 ANGELICA SOUZA GARCIA SE00096003 27/02/2024 08 122 FNAS 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 50,00

15/04/2024 ANGELICA SOUZA GARCIA SE00096004 14/03/2024 08 122 FNAS 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 50,00

15/04/2024 MILENA CAMACHO DE REZENDE SE00118005 20/03/2024 08 122 FNAS 33901405 - Diarias de Demais Servidores 55,00

15/04/2024 MILENA CAMACHO DE REZENDE SE00118006 26/03/2024 08 122 FNAS 33901405 - Diarias de Demais Servidores 110,00

15/04/2024 ELIANA ROSA PAULINO SE00119004 01/04/2024 08 122 FNAS 33901405 - Diarias de Demais Servidores 110,00

15/04/2024 MAURI JUNIOR DA SILVA LIMA SE00363003 20/03/2024 08 122 FNAS 33901405 - Diarias de Demais Servidores 55,00

15/04/2024 TELECOM LEOPOLDINA LTDA SE00570002 15/03/2024 PRC0002423 DISP000823 08 122 FNAS 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 300,00

15/04/2024 TELECOM LEOPOLDINA LTDA SE00570003 15/03/2024 PRC0002423 DISP000823 08 122 FNAS 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 300,00

15/04/2024 JARAINI DE SOUZA ALVAREZ SE00663001 01/04/2024 08 122 FNAS 33901405 - Diarias de Demais Servidores 110,00

17/04/2024 ISABELA TEIXEIRA SILVA SE00362003 17/04/2024 08 122 FNAS 33901405 - Diarias de Demais Servidores 1.510,00

23/04/2024 COPASA - CIA. DE SANEAMENTO DE MINAS GERAIS SE00076001 01/02/2024 08 122 33903930 - Servicos de Agua e Esgoto 188,21

23/04/2024 NEW NUTRI COMERCIO DE PRODUTOS NUTRICIONAIS LTDA SE00097001 19/01/2024 PRC0003823 PREG001523 08 122 PISMIN 33903299 - Outros Materiais Bens ou Servicos Dist. Gratuita 1.776,00

23/04/2024 CORTE REAL COMBUSTIVEIS LTDA SE00154004 20/02/2024 PRC0005923 PREG002823 08 122 FNAS 33903001 - Combustiveis Automotivos 689,84

23/04/2024 CORTE REAL COMBUSTIVEIS LTDA SE00154005 05/03/2024 PRC0005923 PREG002823 08 122 FNAS 33903001 - Combustiveis Automotivos 298,82
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23/04/2024 CORTE REAL COMBUSTIVEIS LTDA SE00154006 05/03/2024 PRC0005923 PREG002823 08 122 FNAS 33903001 - Combustiveis Automotivos 228,13

23/04/2024 CORTE REAL COMBUSTIVEIS LTDA SE00154009 08/04/2024 PRC0005923 PREG002823 08 122 FNAS 33903001 - Combustiveis Automotivos 421,56

23/04/2024 CORTE REAL COMBUSTIVEIS LTDA SE00154010 08/04/2024 PRC0005923 PREG002823 08 122 FNAS 33903001 - Combustiveis Automotivos 445,42

23/04/2024 IAN QUINTILIANO DA SILVA BRAZ 12861229616 SE00566001 12/03/2024 PRC0004723 PREG002023 08 122 FNAS 33903916 - Manutencao e Conservacao de Veiculos 84,00

23/04/2024 TELECOM LEOPOLDINA LTDA SE00570001 13/03/2024 PRC0002423 DISP000823 08 122 FNAS 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 300,00

23/04/2024 VALERIO AUGUSTO DAHER DE PAULA - ME SE00751001 02/04/2024 PRC0004123 PREG001623 08 122 PISMIN 33933299 - Outros Materiais Bens ou Servicos Dist. Gratuita 4.460,00

24/04/2024 ZAQUEL MARIA DE PAULA ALVIM SOUZA-ME EO00626 18/03/2024 PCD0010224 08 122 FNAS 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 740,00

24/04/2024 ROSANGELA MARIA DAHER DE PAULA SE00117002 21/03/2024 08 122 FNAS 33901404 - Diarias de Secretarios 180,00

24/04/2024 ROSANGELA MARIA DAHER DE PAULA SE00117003 01/04/2024 08 122 FNAS 33901404 - Diarias de Secretarios 360,00

26/04/2024 CAMILA RODRIGUES FREIRE SE00795001 25/04/2024 08 122 33901405 - Diarias de Demais Servidores 100,00

26/04/2024 CELIA FREITAS TESTA MOREIRA SE00796001 25/04/2024 08 122 33901405 - Diarias de Demais Servidores 100,00

TOTAL DO PERÍODO 2.862.993,69
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